

Kuhnert Anhänger
AO Handel GmbH
Hannoversche Str. 49
37075 Göttingen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220102456
Kundennr.: 11017
Datum: 28. Januar 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220102368 vom 21.01.2022: Externe Belegnr. W2119848/BE-013452:	Lieferung an: Kuhnert Anhänger, Goettingen			
1	201830		Einstecktasche, 50 x 90 x 25,5 (innen)/29,3 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,76 kg	8	Stück	1,81	14,48
2	10642		ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,80 kg	10	Stück	6,25	62,50
3	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220102368							76,98
			Lieferungsnr. DI220102550 vom 24.01.2022: Externe Belegnr. W2119943/BE-013458:	Lieferung an: Kuhnert Anhänger, Goettingen			
4	103230		Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 1,75 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,80 kg	4	Stück	25,82	103,28
5	101070		GEKA Kabelverbinder-Dose Zolltarifnr.: 85369085 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,25 kg	15	Stück	6,48	97,20
6	20353		Vorsteckbolzen, Ø 12 x 76 x 68 mm, mit Bohrung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,60 kg	10	Stück	3,97	39,70
7	20293		Türfeststeller komplett, 25 x 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	8,01	8,01
8	202735		BÜNTE Gasfeder 10/22, 1000 N, 525 mm, 215 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,46 kg	1	Stück	15,08	15,08
9	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220102456

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Summe Lieferung DI220102550				263,27
			Lieferungsnr. DI220102652 vom 25.01.2022: Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen Externe Belegnr. W2119770/BE-013448:				
10	20196		Griffplattenschloss, 108 x 140 x 42,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,96 kg	2	Stück	18,15	36,30
11	20293		Türfeststeller komplett, 25 x 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	2	Stück	8,01	16,02
12	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220102652				52,32
			Lieferungsnr. DI220102746 vom 25.01.2022: Lieferung an: Kuhnert Anhänger, Goettingen Externe Belegnr. W2120020/BE-013465:				
13	10086		JOKON SPL 07 Umrissleuchte rot/weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	10	Stück	4,67	46,70
14	20176		FBS Rungenhalter, m. Stellschraube M10 x 25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,50 kg	20	Stück	3,56	71,20
15	20196		Griffplattenschloss, 108 x 140 x 42,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,48 kg	1	Stück	18,15	18,15
16	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220102746				136,05
			Lieferungsnr. DI220102937 vom 26.01.2022: Lieferung an: Kuhnert Anhänger, Göttingen Externe Belegnr. W2120097/BE-013472:				
17	70045		Knott Deichselstütze, 180 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,62 kg	1	Stück	9,32	9,32
18	60477		Bremseil für Humbaur/ WAP Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,10 kg	10	Stück	14,43	144,30
19	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220102937				153,62
			Lieferungsnr. DI220103099 vom 27.01.2022: Lieferung an: Kuhnert Anhänger, Goettingen Externe Belegnr. W2120173/BE-013480:				
20	40629		Konusmutter M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,64 kg	40	Stück	0,36	14,40
21	10533		Umrissleuchte rot/weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR	10	Stück	3,65	36,50

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220102456

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,57 kg				
22	10028		ASPÖCK Squarepoint Umrissleuchte rot/weiß	30	Stück	1,96	58,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN				
			Versandgewicht: 1,80 kg				
23	10026		ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß	30	Stück	1,96	58,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN				
			Versandgewicht: 1,50 kg				
24	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220103099							168,50
			Lieferungsnr. DI220103121 vom 27.01.2022:	Lieferung an: Kuhnert Anhänger, Goettingen			
			Externe Belegnr. W2120194/BE-013484:				
25	30310		Reifen 185R14C, 104N, 900 kg	2	Stück	55,24	110,48
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 19,74 kg				
26	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220103121							110,48
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							961,22
19% MwSt.							182,63
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.143,85

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 49,270

Lief. an Adresse

Kuhnert Anhänger
 AO Handel GmbH
 Hannoversche Straße 49
 37075 Göttingen
 Deutschland